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BactoFlor® Wysoce skuteczny probiotyk
bazowy zawierający żywe kultury bakterii 90
tabl

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Mito Pharma

Opis produktu

BactoFlor®
Wysoce skuteczny probiotyk bazowy zawierający żywe kultury bakterii
BactoFlor®  to 6  miliardów niezbędnych dla naszej mikroflory jelitowej, kultur po,żytecznych bakterii.

Każda kapsułka produktu zawiera następujące szczepy bakteryjne:                              

Bifidobacterium longum   INBI 3     
Lactobacillus acidophilus INLA 1    
Lactobacillus rhamnosus INLA 2 
Lactobacillus casei INLA 3

Obecne w produkcie  bakterie z rodzaju Lactobacillus oraz Bifidobacterium odpowiadają za produkcję krótkołańcuchowych
kwasów organicznych (octowy, mleczan, masłowy), w tym kwasu mlekowego, który wykazuje działanie bakteriobójcze oraz
bakteriostatyczne. Właśnie na kwasie mlekowym  opiera się skuteczność działania szczepów probiotycznych, tworzących
acydofilne środowisko w zajmowanych przez nie odcinkach jelit. 

Dostarczany do organizmu preparat probiotyczny  musi  zgodnie z definicją WHO spełniać określone parametry: "Probiotyki to
preparaty lub produkty żywnościowe zawierające pojedyncze lub mieszane hodowle żywych drobnoustrojów, które wywierają
korzystny efekt na zdrowie, jeżeli zostały podane w odpowiedniej ilości. Drobnoustroje te należą do rodziny Lactobacillus,
Bifidobacterium, oraz do drożdżaków Saccharomyces.
Występują one fizjologicznie w mikroflorze przewodu pokarmowego człowieka. Ich cechą musi być zdolność przylegania do
nabłonka jelita, aby nie zostały z nich usunięte w krótkim czasie...". 
Aby sprostać parametrom zakreślonym przez WHO:

kapsułki BactoFlor® zostały umieszczone w specjalnie opracowanym blistrze ochronnym z membraną, aby
zagwarantować jak  najlepsze zabezpieczenie przed niepożądanymi czynnikami zewnętrznymi ,
Innowacyjna proteinowa osłonka – mikrokapsułka, zapewnia natomiast najwyższą aktywność żywych kultur
probiotycznych. 

Produkt nie zawiera: drożdży, glutenu, laktozy, środków konserwujących, barwników i cukrów. 

Producentem produktu BactoFlor® 10/20, jest niemiecka firma INTERCELL Pharma. Firma specjalizuje się w produkcji
preparatów mikrobiologicznych dbając o spełnianie wymogów dla nowoczesnych probiotyków. Produkty są przygotowane w
oparciu o (Dobre praktyki wytwarzania dla produktów leczniczych) GMP.  
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